
Shtojca 14

[ Shtojcë për t’u plotësuar Autoriteti Kontraktor]

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Data 18/02/2020

Për: Eco Riciklim shpk, Rr.3 Deshmoret Yzberisht,Tirane

Procedura e prokurimit:Procedure e hapur

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-42405-11-06-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: : “Evadimi i mbetjeve të rrezikshme për nevoja të
Spitalit Rajonal Vlorë” Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratës
10,653,388.6(dhjetemilion e gjashteqind e pesedhjete e tre mije e treqind e tetedhjete e tete
presje gjashte)leke

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1.Eco Riciklim shpk L61814009B

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 10,629,121.2(dhjetemilion e gjashteqind e njezet e nente mije e njeqind e njezet e nje
presje dy)

(me numra dhe fjalë)

2.MEDI TEL J71519004W

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera NUK KA PARAQITUR OFERTE EKONOMIKE

(me numra dhe fjalë)

Etj.____________________________

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1MEDI TEL J71519004W .

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

2._________________________________ _____________________________

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

 Kopje të deklarimit të xhiros vjetore gjatë 3 (tre) viteve të fundit ushtrimore per tre vitet e fundit



nga data e zhvillimit te tenderit lëshuar nga autoriteti përkatës, vlera mesatare e se cilës duhet të
jetë jo më e vogël se 40% vlera e fondit limit të realizuar gjatë tri viteve të fundit nga data e
zhvillimit te tenderit.

 Te kryeje aktivitetin ne nje siperfaqe ndertese jo me te vogel se 300 m2 sipas Lejes Mjedisore.

 Të mos jetë i dënuar administrativisht me gjobe sipas ligjit nr. 10 279, datë 20.5.2010 "Për
kundërvajtjet administrative", për cështje që lidhen me ushtrimin e aktivitetit. Për të provuar
këtë, të paraqesë vërtetim negativ nga Inspektorati Shtetëror Shëndetësor dhe Inspektorati
Shtetëror i Mjedisit, Pyjeve, Ujerave dhe Turizmit ."

 Te kete kontrate aktive me nje landfill te licensuar per depozitimin e produktit te trajtuar.

 Licence leshuar nga QKL ne lidhje me objektin qe prokurohet..
-Leje Mjedisore Leje Mjedisore Tipi B dhe Leje Mjedisore Tipi A miratuar nga Ministria e
Mjedisit, ku te perfshihen kodet perkatese te mbetjeve konforme objektit te prokurimit.
•18.01.03
•18.01.01
•18.01.02
• 18.01.10

 Formulari i Ofertës

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Eco Riciklim shpk, Rr.3 Deshmoret
Yzberisht,Tirane se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej
10,629,121.2(dhjetemilion e gjashteqind e njezet e nente mije e njeqind e njezet e nje presje dy)

pikët totale të marra [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Spitali Rajonal Vlore, Lagjja “Partizani” Vlore
sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese)ditëve nga dita e
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme
prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit
nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 10.02.2020

Ankesa: ka ose jo JO

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________

BRUNILDA MERSINI
DREJTORE

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR




